AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 – 1100 – CEP 99315-000 – MORMAÇO –
RS

www.mormacors.com.br – E-mail: gabinete@mormacors.com.br

E S T A D O   D O   R I O    G R A N D E    D O    S U L
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 003/2018.

EDITAL  DE  HOMOLOGAÇÃO  DOS
INSCRITOS  HOMOLOGADOS  RELATIVO  AO  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE AGENTE DE CONTROLE INTERNO,  NO
MUNICIPIO MORMAÇO – RS.

RODRIGO  JACOBY  TRINDADE  –  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MORMAÇO,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Artigo 37, IX
da CF/88 e com o Artigo 193 e seguintes da Lei Municipal nº 904/2010, de 08-07-2010 – Regime
Jurídico dos Servidores Públicos Municipais de Mormaço e Lei 1066/2013, de 21-05-2013 – Plano de
Carreira dos Servidores Públicos Municipais de Mormaço, com suas alterações posteriores, visando
dar seqüência ao processo Seletivo Simplificado de Agente de Controle Interno, TORNA PÚBLICO,
para conhecimento dos interessados, em conformidade com o estabelecido no Edital 001/2018 e na
ficha de inscrição, as inscrições homologadas:

 AGENTE DE CONTROLE INTERNO:
1. Cassiane Berticelli
2. Daniele Martini
3. Eder Capalonga
4. Eduarda Dos Santos Gehlen
5. Fabiani Machado Schroeder Vicente
6. Gisele Berticelli
7. Jeana Marchini Cainelli
8. Joici Pimentel Ortiz Stertz
9. Lurdes Camilo
10. Marcos Antonio Schons
11. Marcos Roberto Petri
12. Nivia Pimentel Dos Santos
13. Samuel Pilatti
14. Tainah Maciel Dos Santos Domingos
15. Tatiane Pimentel Dos Santos
16. Veridiane De Souza

Maiores informações a esse respeito poderão ser obtidas através do telefone 54-3393 1095 /
54-3393.1065,  ou  diretamente  na  Prefeitura  Municipal  junto  a  Secretaria  Municipal  de
Administração, na Avenida Willibaldo Koenig, 864, Centro, Mormaço – RS.

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO DE MORMAÇO – RS
EM 02 DE JULHO DE 2018.

______________________________
RODRIGO JACOBY TRINDADE

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.mormacors.com.br/

	CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
	GABINETE DO PREFEITO DE MORMAÇO – RS